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O Coordenador do Programa de Pds-Graduagdao em Educagdo Fisica, no uso de suas
atribuicOes legais, torna publico o resultado preliminar do Edital PPGEF n2 01/2024 - auxilio

financeiro a estudantes de pds-graduacdo matriculados em cursos stricto sensu,

informacgdes abaixo:

Mestrado

conforme

Classificagdo
preliminar

Matricula

Pontuagdo atribuida pelo

candidato(a)

Pontuagao revisada pelo PPGEF

Socioeconomica
(50% da nota)

Académica
(50% da nota)

Socioeconomica
(50% da nota)

Académica
(50% da nota)

Nota
final

Consideracoes

160122589

20

21

12,5

18

15,25

Item 3 do Anexo |,
nao anexou
histérico escolar do
ensino médio e
superior.

Iltem 1.1 do anexo
I, apresentou
somente a
comprovagdo de 2
semestres.

232117018

27,5

6,4

27,5

0,4

13,95

Nositens1.3e 1.4
do Anexo Il, ndo
foram anexados

comprovantes.

232116960

15

18

15

12

13,5

No item 1.1 do
Anexo Il,
comprovou
somente 2
semestres.

232117180

22,5

8,8

22,5

4,2

13,35

Item 1.4 do Anexo
I, sem
comprovagao.
Iltem 2.7 do Anexo
I, apenas 1
capitulo de livro.
Item 2.10 do Anexo
11, foi considerado 1
resumo.

232117199

12,5

13,2

7,5

16,2

11,85

No item 1 do
Anexo |, renda >
que 5 salarios.
No item 1.1 do
Anexo Il, foram
considerados 4
semestres.

232116914

15

10

No item 3 do
Anexo |, ndo
comprovou ter
cursado
integralmente a
educacgdo basica
em instituicao
publica.




Doutorado

Pontuacdo atribuida pelo
Classificagao , candidato(a) Nota
. Matricula: . . P - P ~ -
preliminar Socioecon6mica Académica Socioecon6mica Académica final
(50% da nota) (50% da nota) (50% da nota) (50% da nota)

Pontuagao revisada pelo PPGEF

Consideragées

1 232117090 30 7,4 30 7,4 18,7 -

No item 1 do
Anexo |, renda
familiar > 5
saldrios.
Item 3 do Anexo |,
nao comprovou
que cursou
integralmente a
educacgdo basica e
ensino superior
em instituicao
publica.

Item 2 do Anexo
1, comprovou 1
artigoe 4
resumos
publicados em
anais.

2 232117250 15 24,8 2,5 19,2 10,85

3 232117359 12,5 Ndo informou 12,5 5 8,75 -

Item 2 do Anexo |l
nao comprovou
artigo de extrato

"A”.

4 232116905 5 8,2 5 6,6 5,8

Brasilia, 26 de fevereiro de 2024.
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